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        Zielona Góra 16.03.2024 r. 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zg. z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego 
przedmiotem zamówienia są Sukcesywne dostawy produktów leczniczych, wyrobów medycznych, 
dietetycznych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia medycznego, środków kontrastowych- nr 
sprawy: ZP.382.1.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 
 

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 
 
 Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulechowie niniejszym informuje, 
iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami. 

Pytanie nr 1 
Na rynku polskim dostępne są dwa produkty o nazwie międzynarodowej methyloprednisolon podawane 
dożylnie. 
 Meprelon dostępny jest w 4 dawkach iniekcyjnych: 16mg, 32mg, 250mg, 1000mg (dawka 1000mg jest 
refundowana od 2012 roku i stanowi podstawę limitu w grupie) oraz w trzech formach tabletkowych: 4mg, 
8mg i 16mg (wszystkie tabletki są refundowane od 2012 roku i stanowią podstawę limitu w grupie).  

 
Czy Zamawiający , zgodnie z obowiązkiem wynikającym z Ustawy PZP odnoszącym się do przygotowania i 
przeprowadzenia postępowania na zasadzie uczciwej konkurencji, obiektywizmu i bezstronności osób 
tworzących opis przedmiotu zamówienia i jego podział na pakiety, a nade wszystko zasady efektywności  
(przystąpienie do postępowania większej liczby Oferentów i zwiększenie konkurencyjności, nie naruszając 
dyscypliny finansów publicznych) i w zgodzie do orzecznictwa: 
 
 

1. W zadaniu nr 13 nr w pozycji nr 17 dopuści methyloprednisolon Meprelon 250mg i wyrazi zgodę na 
przeliczenie ilości zgodnie z SWZ?                                                                                                                 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA                                                                                                           
 

2.  W zadaniu nr 13 w pozycji nr 18 dopuści methyloprednisolon Meprelon 32mg  (3amp+3rozp.)  i 
wyrazi zgodę na przeliczenie ilości zgodnie z SWZ?     

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający mając na uwadze komfort i bezpieczeństwo pacjentów wymaga aby lek Ampicilin 1g/500 
mg (pakiet nr 8 poz.4 oraz5) posiadał jak najkrótszy czas podania potwierdzony w CHPL-u t.j. wstrzyknięcie 
dożylne od 3 do 5 minut a infuzja 5-10 minut bez możliwości wystąpienia drgawek ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 
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Pytanie nr 3   -dotyczy Pakietu nr 8 poz .4 i 5 
Czy Zamawiający mając na uwadze komfort i bezpieczeństwo  pacjentów  wymaga aby lek Ampicilin 1g/500 
mg posiadał jak najkrótszy czas podania potwierdzony w CHPL-u t.j. wstrzyknięcie dożylne od 3 do 5 minut 
 a  infuzja 5-10 minut bez możliwości wystąpienia drgawek ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli 
aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji 
danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający  pakiet 5 pozycja 63 dopuści do postępowania  produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu )  
w stężeniu 4% w postaci fiolki  x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma 
badaniami klinicznymi do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub 
portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne 
rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem 
zamawianej ilości?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 8 
Czy w Zadanie nr 2 poz. 13 Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt posiadał w opakowaniu proszek 
do sporządzania roztworu oraz rozpuszczalnik? 
Mając na uwadze specyfikę produktu i konieczność szybkiego podania leku, dostępność rozpuszczalnika w 
jednym opakowaniu z proszkiem do sporządzania roztworu ogranicza ryzyko związane ze zwłoką w podaniu 
co w bezpośredni sposób przekłada się na bezpieczeństwo pacjenta. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 
 
POLPHARMA: 
Pytanie nr 9 
Pakiet 1, Pozycja 2, Acidum ascorbicum 100mg/ml;5ml, roz.d/wstrz,10 amp: Czy Zamawiający dopuści 

produkt pakowany po 5 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 10 
Pakiet 2, Pozycja 13, Hydrocortisonum 100 mg ,pr.,rozp.d/sp.r.d/wst,inf,5fiol: 1. Czy Zamawiający dopuści 

Hydrocortison VUAB, 100 mg, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań/do infuzji x 1 fiolka z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 11 
Pakiet 13, Pozycja 3, Calcii Chloridum 10% 10ml x 10: Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Calcium 

Chloratum WZF rozt. do wstrz. 67 mg/ml 10 amp x 10 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 12 
Pakiet 13, Pozycja 22, Noradrenalinum 1 mg/ml; 4 ml x 5 - produkt do przechowywania poza lodówką: Czy 

zamawiający dopuści produkt który należy przechowywać w lodówce? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść: 

1. Rozdział IX. TERMIN ZWIAZANIA OFERTĄ 

Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
01.07.2024 r. 

Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do dnia 
13.07.2024 r. 

2. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 1 
Było: 1. Wykonawca składa ofertę - formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do SWZ - wraz  
z wymaganymi oświadczeniami i/lub dokumentami za pośrednictwem Platformy e-zamowienia w terminie 
do dnia 03.04.2023 r. do godz. 09:00. 

Jest: 1. Wykonawca składa ofertę - formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do SWZ - wraz  
z wymaganymi oświadczeniami i/lub dokumentami za pośrednictwem Platformy e-zamowienia w terminie 
do dnia 15.04.2023 r. do godz. 09:00.  

3. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 7 
Było: 7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.04.2023 r. godz. 09:15. 

Jest: 7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.04.2023 r. godz. 09:15.  

 

4. Załącznik nr 34 do SWZ Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 33 

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 34 do SWZ Zamawiający wprowadza załącznik nr 34 do SWZ po 
zmianach z dnia 16.03.2024 r. Formularz cenowo-techniczny – zadanie nr 33. 

 

Na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych 
ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

Z up. Specjalista ds. zamówień publicznych 
Joanna Piotrowska 
Podpis na oryginale 

 
UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, 
gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.  


